
MX Prestige Fermo MX1 - Prove Cronometrate Gr 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 77 LUPINO A. 1:56.137
Migliore

1 2:20.949 16:03:43.217

2 2:00.353 16:05:43.570

3 11:22.739 16:17:06.309

4 1:56.137 16:19:02.446

 Po. 2 - # 43 DE BORTOLI D. + 03.607
Diff. Primo

1 2:24.599 16:03:54.830

2 2:10.233 16:06:05.063

3 5:26.950 16:11:32.013

4 2:02.388 16:13:34.401

5 6:45.572 16:20:19.973

6 2:22.895 16:22:42.868

7 2:18.669 16:25:01.537

8 1:59.744 16:27:01.281

 Po. 3 - # 44 LESIARDO M. + 04.935
Diff. Primo

1 2:08.345 16:05:55.172

2 2:07.608 16:08:02.780

3 2:05.867 16:10:08.647

4 5:42.060 16:15:50.707

5 2:03.045 16:17:53.752

6 2:01.072 16:19:54.824

7 2:45.586 16:22:40.410

8 2:10.269 16:24:50.679

9 2:06.565 16:26:57.244

 Po. 4 - # 771 CROCI S. + 05.503
Diff. Primo

1 2:23.813 16:03:50.292

2 2:09.953 16:06:00.245

3 2:28.147 16:08:28.392

4 2:07.695 16:10:36.087

5 2:44.448 16:13:20.535

6 2:06.424 16:15:26.959

7 5:24.135 16:20:51.094

8 2:01.640 16:22:52.734

9 2:27.136 16:25:19.870

10 2:04.568 16:27:24.438

 Po. 5 - # 316 BERTUCCELLI G. + 06.820
Diff. Primo

1 2:10.214 16:05:37.359

2 4:47.270 16:10:24.629

3 2:03.326 16:12:27.955

4 4:40.522 16:17:08.477

5 2:02.957 16:19:11.434

6 2:30.897 16:21:42.331

7 4:18.528 16:26:00.859

8 2:03.954 16:28:04.813

 Po. 6 - # 102 RAGADINI T. + 07.847
Diff. Primo

1 2:28.875 16:04:02.368

2 2:13.782 16:06:16.150

3 4:45.244 16:11:01.394

4 2:34.508 16:13:35.902

5 2:06.848 16:15:42.750

6 2:03.984 16:17:46.734

7 3:47.043 16:21:33.777

8 2:21.817 16:23:55.594

9 2:14.711 16:26:10.305

 Po. 7 - # 393 MARTELLI T. + 08.000
Diff. Primo

1 2:37.551 16:04:18.461

2 2:11.263 16:06:29.724

3 2:20.873 16:08:50.597

4 2:09.023 16:10:59.620

5 2:31.814 16:13:31.434

6 2:06.695 16:15:38.129

7 7:21.555 16:22:59.684

8 2:04.137 16:25:03.821

9 2:35.601 16:27:39.422

 Po. 8 - # 179 POLI J. + 08.329
Diff. Primo

1 2:20.605 16:03:56.814

2 2:08.243 16:06:05.057

3 2:05.990 16:08:11.047

4 2:27.751 16:10:38.798

5 4:37.219 16:15:16.017

6 2:21.301 16:17:37.318

7 2:11.344 16:19:48.662

8 2:22.550 16:22:11.212

9 2:04.466 16:24:15.678

10 2:07.943 16:26:23.621

 Po. 9 - # 191 COSTANTINI D. + 10.448
Diff. Primo

1 2:16.301 16:05:04.709

2 2:34.062 16:07:38.771

3 2:15.350 16:09:54.121

4 2:23.551 16:12:17.672

5 2:10.016 16:14:27.688

6 4:04.988 16:18:32.676

7 2:31.795 16:21:04.471

8 2:06.585 16:23:11.056

9 2:26.349 16:25:37.405

10 2:10.609 16:27:48.014

 Po. 10 - # 743 D`ANGELO A. + 11.730
Diff. Primo

1 2:15.954 16:03:50.990

2 2:11.872 16:06:02.862

3 5:12.744 16:11:15.606

4 2:09.606 16:13:25.212

5 2:29.494 16:15:54.706

6 2:07.867 16:18:02.573

7 5:43.130 16:23:45.703

8 2:26.529 16:26:12.232

 Po. 11 - # 224 BRUGNONI A. + 12.096
Diff. Primo

1 2:16.529 16:04:52.302

2 2:11.973 16:07:04.275

3 2:39.548 16:09:43.823

4 2:10.705 16:11:54.528

5 9:15.493 16:21:10.021

6 2:08.233 16:23:18.254

7 2:44.822 16:26:03.076

 Po. 12 - # 323 ALBERTONI A. + 12.705
Diff. Primo

1 2:17.906 16:03:57.366

2 5:35.528 16:09:32.894

3 2:26.763 16:11:59.657

4 2:08.842 16:14:08.499

5 12:24.495 16:26:32.994

 Po. 13 - # 21 LOLLI M. + 13.041
Diff. Primo

1 2:40.455 16:05:48.231

2 3:48.655 16:09:36.886

3 2:36.769 16:12:13.655

4 2:24.738 16:14:38.393

5 2:10.969 16:16:49.362

6 2:48.289 16:19:37.651

7 2:09.178 16:21:46.829

8 2:43.511 16:24:30.340

9 2:09.510 16:26:39.850

 Po. 14 - # 385 ZENATO S. + 13.696
Diff. Primo

1 2:27.485 16:04:29.703

2 2:31.615 16:07:01.318

3 2:12.124 16:09:13.442

4 4:35.653 16:13:49.095

5 2:12.058 16:16:01.153

6 2:22.905 16:18:24.058

7 2:10.451 16:20:34.509

8 2:09.833 16:22:44.342

9 2:41.315 16:25:25.657

10 2:30.970 16:27:56.627

 Po. 15 - # 63 ZANCARINI G. + 14.590
Diff. Primo

1 2:38.160 16:06:43.209

2 2:10.727 16:08:53.936

3 5:27.208 16:14:21.144

4 2:14.167 16:16:35.311

5 3:32.666 16:20:07.977

6 3:45.514 16:23:53.491

Fastest lap: 1:56.137 
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 Po. 16 - # 237 ANTONUCCI M.+ 16.357
Diff. Primo

1 2:41.394 16:06:14.230

2 2:19.599 16:08:33.829

3 4:21.730 16:12:55.559

4 2:14.928 16:15:10.487

5 6:55.167 16:22:05.654

6 2:34.579 16:24:40.233

7 2:12.494 16:26:52.727

 Po. 17 - # 791 VALSANGIACOMO M.+ 16.626
Diff. Primo

1 2:42.194 16:04:35.210

2 2:17.383 16:06:52.593

3 7:19.488 16:14:12.081

4 2:12.763 16:16:24.844

5 2:44.045 16:19:08.889

6 6:00.105 16:25:08.994

7 2:15.285 16:27:24.279

 Po. 18 - # 225 TARICCO A. + 16.901
Diff. Primo

1 2:56.880 16:05:43.004

2 2:29.091 16:08:12.095

3 2:54.646 16:11:06.741

4 2:17.097 16:13:23.838

5 5:12.552 16:18:36.390

6 2:42.922 16:21:19.312

7 2:13.038 16:23:32.350

8 4:16.841 16:27:49.191

 Po. 19 - # 307 FATTORI D. + 17.308
Diff. Primo

1 2:36.460 16:04:25.968

2 2:22.563 16:06:48.531

3 4:49.126 16:11:37.657

4 2:17.841 16:13:55.498

5 2:33.940 16:16:29.438

6 2:15.001 16:18:44.439

7 2:40.640 16:21:25.079

8 2:13.445 16:23:38.524

9 2:16.002 16:25:54.526

10 2:51.284 16:28:45.810

 Po. 20 - # 109 CENCIONI R. + 17.795
Diff. Primo

1 2:42.554 16:05:09.597

2 2:21.048 16:07:30.645

3 3:21.555 16:10:52.200

4 5:17.205 16:16:09.405

5 2:18.836 16:18:28.241

6 2:16.215 16:20:44.456

7 2:53.472 16:23:37.928

8 2:13.932 16:25:51.860

9 2:35.089 16:28:26.949

 Po. 21 - # 51 POLIDORI A. + 18.329
Diff. Primo

1 2:20.335 16:05:11.123

2 2:31.231 16:07:42.354

3 2:14.872 16:09:57.226

4 6:34.807 16:16:32.033

5 5:02.663 16:21:34.696

6 2:24.122 16:23:58.818

7 2:14.466 16:26:13.284

 Po. 22 - # 126 TRAMONTANO C.+ 19.079
Diff. Primo

1 3:01.224 16:04:49.320

2 2:18.612 16:07:07.932

3 2:38.875 16:09:46.807

4 2:16.840 16:12:03.647

5 6:36.995 16:18:40.642

6 2:15.216 16:20:55.858

7 2:57.828 16:23:53.686

8 2:15.738 16:26:09.424

 Po. 23 - # 450 FOSSI A. + 20.544
Diff. Primo

1 2:43.402 16:04:57.096

2 2:27.112 16:07:24.208

3 2:37.421 16:10:01.629

4 2:19.150 16:12:20.779

5 4:20.129 16:16:40.908

6 2:16.681 16:18:57.589

7 3:36.332 16:22:33.921

8 2:18.185 16:24:52.106

9 2:17.826 16:27:09.932

 Po. 24 - # 180 GOFFREDI L. + 24.244
Diff. Primo

1 2:32.298 16:04:51.018

2 2:20.381 16:07:11.399

 Po. 25 - # 41 BALDUCCI E. + 38.586
Diff. Primo

1 12:26.166 16:14:33.393

2 2:41.464 16:17:14.857

3 2:34.723 16:19:49.580

4 2:35.331 16:22:24.911

5 5:05.117 16:27:30.028

 Po. 26 - # 216 TINCANI M. + 48.133
Diff. Primo

1 2:44.270 16:06:03.678

Fastest lap: 1:56.137 
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